
 

 

 
 

Občanské sdružení INspiro Vás zve na 
 

„SINGLE  KLUB “ 
 

Nezávazné setkávání pro všechny,  
kteří hledají partnera, 
kteří hledají přátele, 
kteří si chtějí jen tak popovídat, 
kteří se chtějí potkat se zajímavými lidmi. 

Řízené povídání všech se všemi, všech zájmů, pro všechny 
věkové skupiny. 
Nejde o pouhou seznamku, ale nic není vyloučeno ☺☺☺☺ 
 

Téma březnového večera: JARO 
 

V pátek 30. března 2012 - 16:30 do 18:30 hod 
 

Vstupné: 50,- Kč, platí se při zahájení. 
 

InternetPoradna, Ztracená 36 , Olomouc 
 

Nutné přihlášení vždy předem na uvedený telefon nebo mail! 
 

vede Milada ŠNAJDROVÁ   
tel. 776 13 33 72,  mail@miladasnajdrova.cz, 

www.miladasnajdrova.cz 
 
 
DALŠÍ SINGLE KLUB  ve stejnou hodinu na stejném místě: 
vždy v pátek: 27. dubna, 1. června a 29. června 2012 


